
1 

 

10.2.   

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21 

uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
Smluvní strany: 

 Kupující:   Město Moravská Třebová 

    Sídlo:   nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 

IČO:   002 77 037 

DIČ:  CZ00277037 

Zastoupení:  Ing. Miloš Mička, starosta města 

 

Tel.:   +420 461 353 132  

E-mail:  mmicka@mtrebova.cz 

 

Bank. ústav: 
Číslo účtu:  
 

 na straně jedné jako „kupující“ 

 

 Prodávající:   CSF, s.r.o. 

Sídlo:  Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové 

 IČO:   25289462 

DIČ:   CZ25289462 

Zastoupení:  Ing. Miroslav Frýba, jednatel 
 Zápis:   Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 13316 

 

 Tel.:   602161214 

 E-mail:  fryba@csf.cz 

 

Bank. ústav: 
Číslo účtu:  
 

 na straně druhé jako „prodávající“ 

 

(Kupující a prodávající dále společně jako „strany“ či „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„strana“ či „smluvní strana“) 

 



2 

 

1.   

Kupující a prodávající uzavřeli dne 14. 4. 2021 Kupní smlouvu č. OISM 0063/21, kterou se prodávající 
zavázal dodat kupujícímu nové, nepoužité, nerepasované IT vybavení a dodat a zprovoznit novou datovou 
síť pro Základní školu Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, neboli pro ZŠ Palackého, 

projekt „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová“, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225, kupní smlouva nabyla účinnosti dne 15. 4. 2021.  

 

2. 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy, přičemž se jedná o změny, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při 
zadání zakázky nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí. Jedná se o změny ve specifikaci některých 
položek z důvodu nedostupnosti zařízení na trhu (ukončení výroby) nebo z důvodu kvalitní provázanosti 
s dodávanými prvky. 

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL č. 01 – 04, které jsou přílohami tohoto 

dodatku. 

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí: 
- vícepráce (kladná hodnota změny)    871 616,32 Kč bez DPH,  

- méněpráce (záporná hodnota změny)   -871 616,32 Kč bez DPH.  

Tímto dodatkem nedochází ke změně ceny předmětu smlouvy.  

 

3. 

Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a 
násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. 
č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. 

Dodatek je v souladu s  usnesením rady města č. 2568/R/230821 ze dne 23. 8. 2021.  

Přílohy dodatku: 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 01 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 02 

Příloha č. 3 - Změnový list č. 03 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 04 

Příloha č. 5 - Položkový rozpočet 01 

 

V Moravské Třebové      V Hradci Králové 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

…………………………………….…..    ……………………………………... 
Ing. Miloš Mička     Ing. Miroslav Frýba 

starosta      jednatel 



3

Jednotková 
cena

Celkem bez DPH
Jednotkov

á cena
Celkem bez 

DPH

1 U-12 - RD1

13
EL. 

Licence

Flowmon 

Collector 1000 

VA

Virtuálních  zařízení  pro sběr,  zobrazení,  analýzy  a dlouhodobého uložení 
síťových statistik z NetFlow v5/v9, IPFIX, sFlow a dalších,  min.  dva1Gb/s  
monitorovací  porty,  které  slouží  pro  monitorování  síťového  provozu  a 
generování NetFlow/IPFIX statistik. 
Min. funkcionalita:

monitoring a viditelnost do sítového provozu v reálném čase
detekci provozních a konfiguracních problému
ochrana proti kybernetickým hrozbám a rychlý troubleshooting 
Včetně záruky a technické podpory minimálně na 3 roky.

1 -165 850,00 -165 850,00

13
EL. 

Licence
Fortinet Analyzer

Virtuálních  zařízení  pro sběr,  zobrazení,  analýzy  a dlouhodobého uložení 
síťových statistik z připojených zařízení, min. dva1Gb/s monitorovací  porty,  které  
slouží  pro  monitorování  síťového  provozu  a generování NetFlow/IPFIX a 
dalších statistik. 
Min. funkcionalita:

monitoring a viditelnost do sítového provozu v reálném čase
detekci provozních a konfiguracních problému
ochrana proti kybernetickým hrozbám a rychlý troubleshooting 
Včetně záruky a technické podpory minimálně na 3 roky.

1 165 850,00 165 850,00

15 Wifi - FortiAP-221E

16 FortiAP-221E

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 

1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a monitorované z 
dodaného firewallu.

20 -6 910,06 -138 201,20

15 Wifi - FortiAP-231F

16 FortiAP-231F

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni 

anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a 
monitorované z dodaného firewallu.

20 6 910,06 138 201,20

26 Dílny - RD2
32 PC- DELL OptiPlex 5070 MT

33  5070 MT

PC provedeni minitower/microtower, skříň otevíratelná bez použití nástrojů, min. 6 
jádrový CPU, s frekvencí min. 4 Ghz, RAM min. 8 GB, DDR4 2666MHz, SSD 
Kapacita min. 256GB M.2 SSD PCIe NVMe, DVD RW, integrovaná VGA + DVI, 
GLAN, audio, min 6x USB 2.0 a 2x USB 3.0, HDMI nebo displayport,  USB 

klávesnice a optická myš, trvalá licence operačního systému (64bitový) s 
grafickým uživatelským rozhraním, plně kompatibilní se současnou aplikační, 
síťovou a serverovou infrastrukturou/platformou provozovanou na škole – MS 
Windows, 64-bit, CZ, podpora AD domény, záruka 36 měsíců na místě

28 -13 814,77 -386 813,56

32 PC- DELL OptiPlex 5080 MT

33  5080 MT

PC provedeni minitower/microtower, skříň otevíratelná bez použití nástrojů, min. 6 
jádrový CPU, s frekvencí min. 4 Ghz, RAM min. 8 GB, DDR4 2666MHz, SSD 
Kapacita min. 256GB M.2 SSD PCIe NVMe, DVD RW, integrovaná VGA + DVI, 
GLAN, audio, min 6x USB 2.0 a 2x USB 3.0, HDMI nebo displayport,  USB 

klávesnice a optická myš, trvalá licence operačního systému (64bitový) s 
grafickým uživatelským rozhraním, plně kompatibilní se současnou aplikační, 
síťovou a serverovou infrastrukturou/platformou provozovanou na škole – MS 
Windows, 64-bit, CZ, podpora AD domény, záruka 36 měsíců na místě

28 13 814,77 386 813,56

38 Wifi - FortiAP-221E

39 FortiAP-221E

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 

1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a monitorované z 
dodaného firewallu.

2 -6 910,06 -13 820,12

38 Wifi - FortiAP-231F

39 FortiAP-231FE

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni 

anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a 
monitorované z dodaného firewallu.

2 6 910,06 13 820,12

44 U15 - RD3
51 Wifi - FortiAP-221E

52

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 

1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a monitorované z 
dodaného firewallu.

17 -6 910,06 -117 471,02

51 Wifi - FortiAP-231F

52 FortiAP-231FE

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni 

anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a 
monitorované z dodaného firewallu.

17 6 910,06 117 471,02

57 Tělocvična RD5
65 Wifi - FortiAP-221E

66 FortiAP-221E

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 

1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a monitorované z 
dodaného firewallu.

2 -6 910,06 -13 820,12

65 Wifi - FortiAP-231F

Aktivní prvky - Switche; Wifi; Server

Pol. Typové číslo Specifikace 

Změny

Počet 
(ks/m)

Materiál Montáž

Strana 1 z 2 stránek 



66 FortiAP-231FE

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni 

anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a 
monitorované z dodaného firewallu.

2 6 910,06 13 820,12

68 SMV - RD4
76 Wifi - FortiAP-221E

77 FortiAP-221E

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 

1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a monitorované z 
dodaného firewallu.

5 -6 910,06 -34 550,30

76 Wifi - FortiAP-231F

77 FortiAP-231FE

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, 
Dual radio: (802.11 b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni 

anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být kompletně spravované a 
monitorované z dodaného firewallu.

5 6 910,06 34 550,30

79 UČEBNA CHEMIE
84 Rozbočovač ATEN 2 port HDMI splitter 1-2 4K2K  

85 VS-182A

HDMI Video Splitter 1 => 2 portů s externím napájecím zdrojem, HDMI 1.4a 
kompatibilní max. rozlišení 1080i a 1080p. Můžete připojit několik HDMI obrazovek 
k jednomu HDMI zdroji signálu. Vstup: 1 x HDMI socket (Type A), výstup: 2 x HDMI 
socket (Type A), podporuje 3D a rozlišení FULL HD 1080p a 4K, rozlišení: 480i, 
480p, 720i, 720p, 1080i ,1080p, 3840x2160/30Hz, splitter obsahuje aktivní 
zesilovač signálu, který umožňuje zapojit za splitter kabely až do délky 15m. Šířka 
pásma (MHz): 340 MHz, Max. datový přenos (Gb / s): 4.95, Podporuje standardy: 
Dolby Digital/Plus, Dolby TrueHD, DTS-HD Master Audio+, DVD-Audio, SA-CD 

other supported standards: 3D, HDCP, CEC, Full HD (1080i/p), HD ready (720i/p), 

přenáší obraz i zvuk, kovové pouzdro pro lepší odvod tepla, set obsahuje napájecí 
adaptér na 230V.

1 1 090,00 1 090,00

84
Rozbočovač  Khsplit-2e HDMI 2.0 splitter 1-2 porty, 4K x 2K/60Hz, FULL HD, 
3D, EDID, repeater

 

85 Khsplit-2e 

HDMI Video Splitter 1 => 2 portů s externím napájecím zdrojem, HDMI 1.4a 
kompatibilní max. rozlišení 3840x2160@60Hz, podpora přenosu 3D, podpora 
standardu HDMI 1.4 a 2.0. Můžete připojit několik HDMI obrazovek k jednomu 
HDMI zdroji signálu. Vstup: 1 x HDMI socket (Type A), výstup: 2 x HDMI socket 
(Type A), podporuje 3D a rozlišení FULL HD 1080p a 4K, rozlišení: 480i, 480p, 
720i, 720p, 1080i ,1080p, 3840x2160/30Hz,

1 -1 090,00 -1 090,00

102

 

0,00 0,00Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH

Strana 2 z 2 stránek 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 01 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21  

Změna 01 v dodávce IT  
Popis změny 

Předmětem změny je položka FortiAP-221E, která je nahrazena zařízením nové generace FortiAP-

231F z důvodu nedostupnosti (ukončení výroby) původního zařízení. Parametry zařízení FortiAP-

231F jsou stejné nebo lepší, zařízení plně splňuje požadavky zadání a navíc podporuje nejnovější 
normu WiFi 802.11 ax. 

 

Původní popis položky: 
Wifi - FortiAP-221E 

Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, Dual radio: (802.11 
b/g/n a 802.11 a/n/ac Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí být 
kompletně spravované a monitorované z dodaného firewallu. 
V položkovém rozpočtu je o položky na listu AP č: 16, 39, 52, 66, 77 v celkovém počtu 46 ks. 
 

Popis položky po změně: 
Interni wifi AP s možností montáže na strop nebo stěnu, nápájení PoE 802.3af, Dual radio: (802.11 
b/g/n a 802.11 a/n/ac/ax Wave 2, 2x2 MU-MIMO,  interni anteny, 1 x 10/100/1000 RJ45, AP musí 
být kompletně spravované a monitorované z dodaného firewallu. 
 

V položkovém rozpočtu se jedná o položky na listu AP č. 16, 39, 52, 66, 77 v celkovém počtu 46 ks. 
 

     

Zařazení změny dle ZZVZ: 
§ 222, odst. 6 ZZVZ 

Změny rozpočtu 

Méněpráce: -317 862,76 Kč 

Vícepráce:     317 862,76 Kč 

Přílohy 

-  

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 01  

    

Méněpráce:  

ZL 01 -317 862,76 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: -317 862,76 Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   

ZL 01 317 862,76 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 317 862,76 Kč bez DPH 

  

 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

 

 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 01 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – CSF, s.r.o. 

Ing. Miroslav Frýba, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 02 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21  

Změna 02 v dodávce IT  
Popis změny 

Předmětem změny je položka PC- DELL OptiPlex 5070 MT, která je nahrazena zařízením nové 
generace PC- DELL OptiPlex 5080 MT z důvodu ukončení výroby původního generace a nahrazení 
generací novou. Parametry zařízení DELL OptiPlex 5080 MT jsou stejné nebo lepší a plně splňují 
zadání. 
 

Původní popis položky: 
PC- DELL OptiPlex 5070 MT 

PC provedeni minitower/microtower, skříň otevíratelná bez použití nástrojů, min. 6 jádrový CPU, s 
frekvencí min. 4 Ghz, RAM min. 8 GB, DDR4 2666MHz, SSD Kapacita min. 256GB M.2 SSD PCIe 
NVMe, DVD RW, integrovaná VGA + DVI, GLAN, audio, min 6x USB 2.0 a 2x USB 3.0, HDMI nebo 
displayport,  USB klávesnice a optická myš, trvalá licence operačního systému (64bitový) s 
grafickým uživatelským rozhraním, plně kompatibilní se současnou aplikační, síťovou a serverovou 
infrastrukturou/platformou provozovanou na škole – MS Windows, 64-bit, CZ, podpora AD 

domény, záruka 36 měsíců na místě 

 

Popis položky po změně: 
PC- DELL OptiPlex 5080 MT 

PC provedeni minitower/microtower, skříň otevíratelná bez použití nástrojů, min. 6 jádrový CPU, s 
frekvencí min. 4 Ghz, RAM min. 8 GB, DDR4 2666MHz, SSD Kapacita min. 256GB M.2 SSD PCIe 
NVMe, DVD RW, integrovaná VGA + DVI, GLAN, audio, min 6x USB 2.0 a 2x USB 3.0, HDMI nebo 
displayport,  USB klávesnice a optická myš, trvalá licence operačního systému (64bitový) s 
grafickým uživatelským rozhraním, plně kompatibilní se současnou aplikační, síťovou a serverovou 

infrastrukturou/platformou provozovanou na škole – MS Windows, 64-bit, CZ, podpora AD 

domény, záruka 36 měsíců na místě 

 

V položkovém rozpočtu se jedná o položky na listu AP č. 33 v celkovém počtu 28 ks. 

   

 

 

 

 

     

Zařazení změny dle ZZVZ: 
§ 222, odst. 6 ZZVZ 

Změny rozpočtu 

Méněpráce: -386 813,56 Kč 

Vícepráce:     386 813,56  Kč 

Přílohy 

-  

 

  



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 02  

    

Méněpráce:  

ZL 02 -386 813,56 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: -386 813,56 Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   

ZL 02 386 813,56 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 386 813,56 Kč bez DPH 

  

 

 

 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 02 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – CSF, s.r.o. 

Ing. Miroslav Frýba, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 03 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21  

Změna 03 v dodávce IT  
Popis změny 

Předmětem změny je položka Flowmon Collector 1000 VA, která je nahrazena virtuálním zařízením 
FORTIAnalyzer. Změna byla provedena z důvodu zajistit kvalitní provázanost virtuálního zařízení  
pro sběr, zobrazení, analýzy  a dlouhodobého uložení síťových statistik s klíčovými prvky dodávané 
sítě LAN -  firewallem a přístupovými body  WIFI sítě, které jsou jednotně od výrobce Fortinet. 
Zařízení splňuje v zadání požadovanou funkcionalitu. 

 

Původní popis položky: 
 

Virtuální  zařízení  pro  sběr,  zobrazení,  analýzy  a dlouhodobého uložení síťových statistik z 
NetFlow v5/v9, IPFIX, sFlow a dalších,  min.  dva1Gb/s  monitorovací  porty,  které  slouží  pro  
monitorování  síťového  provozu  a generování NetFlow/IPFIX statistik.  

Min. funkcionalita: 

monitoring a viditelnost do sítového provozu v reálném čase 

detekci provozních a konfiguračních problému 

ochrana proti kybernetickým hrozbám a rychlý troubleshooting.  
Včetně záruky a technické podpory minimálně na 3 roky. 
 

Popis položky po změně: 
Virtuální  zařízení  pro  sběr, zobrazení, analýzy  a dlouhodobého uložení síťových statistik z 
připojených zařízení, min. dva1Gb/s monitorovací  porty,  které  slouží  pro  monitorování  síťového  
provozu  a generování NetFlow/IPFIX a dalších statistik.  
Min. funkcionalita: 

monitoring a viditelnost do sítového provozu v reálném čase 

detekci provozních a konfiguračních problému 

ochrana proti kybernetickým hrozbám a rychlý troubleshooting.  
Včetně záruky a technické podpory minimálně na 3 roky. 

 

 

V položkovém rozpočtu se jedná o položku na listu AP č. 13 v celkovém počtu 1 ks. 

   

     

Zařazení změny dle ZZVZ: 
§ 222, odst. 4 ZZVZ 

Změny rozpočtu 

Méněpráce: -165 850 Kč 

Vícepráce:     165 850 Kč 

Přílohy 

-  

 

  



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 03  

    

Méněpráce:  

ZL 03 -165 850 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: -165 850 Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   

ZL 03 165 850 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 165 850 Kč bez DPH 

  

 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 03 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – CSF, s.r.o. 

Ing. Miroslav Frýba, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 04 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21  

Změna 04 v dodávce IT  
Popis změny 

Předmětem změny je položka Rozbočovač ATEN 2 port HDMI splitter 1-2 4K2K, která je nahrazena 
zařízením stejných parametrů, které však navíc umožňuje volbu EDID kódů (HDMI 2.0 splitter 1-2 

porty, 4K x 2K/60Hz, FULL HD, 3D, EDID management. Změna byla provedena z důvodu zajištění 
možnosti připojení zobrazovacích zařízení různých rozlišení. Zařízení splňuje v zadání požadovanou 
funkcionalitu. 

 

Původní popis položky: 
Rozbočovač ATEN 2 port HDMI splitter 1-2 4K2K 

HDMI Video Splitter 1 => 2 portů s externím napájecím zdrojem, HDMI 1.4a kompatibilní max. 
rozlišení 1080i a 1080p. Můžete připojit několik HDMI obrazovek k jednomu HDMI zdroji signálu. 
Vstup: 1 x HDMI socket (Type A), výstup: 2 x HDMI socket (Type A), podporuje 3D a rozlišení FULL 
HD 1080p a 4K, rozlišení: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i ,1080p, 3840x2160/30Hz, 
 

Popis položky po změně: 
Rozbočovač  Khsplit-2e HDMI 2.0 splitter 1-2 porty, 4K x 2K/60Hz, FULL HD, 3D, EDID, 

repeater 

HDMI Video Splitter 1 => 2 portů s externím napájecím zdrojem, HDMI 1.4a kompatibilní max. 
rozlišení 3840x2160@60Hz, podpora přenosu 3D, podpora standardu HDMI 1.4 a 2.0. Můžete 
připojit několik HDMI obrazovek k jednomu HDMI zdroji signálu. Vstup: 1 x HDMI socket (Type A), 
výstup: 2 x HDMI socket (Type A), podporuje 3D a rozlišení FULL HD 1080p a 4K, rozlišení: 480i, 
480p, 720i, 720p, 1080i ,1080p, 3840x2160/30Hz, 

 

V položkovém rozpočtu se jedná o položku na listu AP č. 85 v celkovém počtu 1 ks. 

   

     

Zařazení změny dle ZZVZ: 

§ 222, odst. 4 ZZVZ 

Změny rozpočtu 

Méněpráce: -1 090 Kč 

Vícepráce:     1 090 Kč 

Přílohy 

-  

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 04  

    

Méněpráce:  

ZL 04 -1 090 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: -1 090 Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

ZL 04 1090 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 1090 Kč bez DPH 

  

 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 04 ke Kupní smlouvě č. OISM 0063/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – CSF, s.r.o. 

Ing. Miroslav Frýba, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 


